
 

2021 年６月 25 日 

各 位 

会 社 名 日 本 電 解 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 中島 英雅 
 （コード番号：5759 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役ＣＦＯ   山本 洋一 
 （TEL.0296-28-5551） 

 
 

上 場 の ご 挨 拶 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は皆さま方より

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は本日、東京証券取引所マザーズへの上場を実現することができました。 

これもひとえに、これまで弊社をお支えいただいたお取引先様、株主様、地域の

皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様の温かいご支援の賜物と心より御礼を

申し上げます。 

 

弊社は、グローバルな市場で選ばれる電解銅箔メーカーとして、今後も役員及び

社員が一丸となり、EV（電気自動車）や５Ｇ（第５世代移動通信システム）等、

次世代を支える社会インフラの普及を通じ、持続可能な社会の実現に貢献して

参ります。 

 

ここに謹んで皆さまにご挨拶を申し上げますとともに、今後とも一層のご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 


